
 

Istituto Comprensivo Dalmine “Aldo Moro” 
Via Olimpiadi, 1 - 24044 Dalmine – BG - Tel: 035 561526 - Fax: 035 562517 
Codice fiscale: 95206710162 - Codice identificativo univoco: UFHAKR - Codice IPA: icdam 
e mail: BGIC8AB003@istruzione.it - pec:BGIC8AB003@pec.istruzione.it - sito scolastico: www.icmorodalmine.gov.it 

 

Ministero del l ’ Istruzione,  del l ’Univers ità e del la  R icerca 
Istituto Comprensivo Dalmine “Aldo Moro” 
 

 

Progetto PON FSE Avviso AOODGEFID\Prot. n. 4427 del 02/05/2017. Potenziamento dell’educazione al 
patrimonio culturale, artistico, paesaggistico 

10.2.5C-FSEPON-LO-2018-8 
CUP: J55B17000440007 
RUP: Elena Maffioletti 

 
La Dirigente scolastica 

  

Oggetto: Moduli “A spasso con…Dalmine, vado in campagna”, graduatoria ESPERTO 

La Dirigente Scolastica 

VISTO  l’avviso prot.5710 del 30-11-2018 finalizzato all’incarico di ESPERTO esterno, con contratto 
d’opera, nell’ambito dell’Avviso Pubblico per il Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 
artistico, paesaggistico –Fondi strutturali Europei – programma nazionale “Per la Scuola, 
Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020, progetto cod. 10.2.5C-FSEPON-LO-
2018-8, “D@lmine Passato, Presente e Futuro”, modulo “A spasso con…Dalmine, vado in campagna” 
, presso l’I.C. “G. Carducci” di Dalmine. 

VISTO il verbale della commissione appositamente istituita prot. 6215 del 21 dicembre 2018, 

DECRETA 

La seguente graduatoria 

Modulo “A spasso con…Dalmine, vado in campagna” ruolo di esperto 

1 – Davide Pagliarini con punti 67/100 (candidato per 12 ore) 

2 – Michela Facchinetti con punti 57/100 (candidata per 18 ore) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Elena Maffioletti 

(documento informatico ai sensi del  D.Lgs 82/2005 e norme collegate) 




	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

		2018-12-21T13:49:48+0100
	MAFFIOLETTI ELENA




